TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÂN HIỆU Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  86/TB-ĐHTL-PH Bình Dương, ngày 29 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO
Nghỉ lễ Quốc khánh 2/9 tại Phân hiệu Trường Đại học Thủy lợi

Thực hiện Luật Lao động năm 20219 và Thông báo số 5015/TB-LĐTBXH

ngày 22/11/2023 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc nghỉ Tết Âm

lịch và nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024.

Thực hiện thông báo số 85/TB-ĐHTL-PH ngày 29/8/2024 của Phân hiệu

Trường Đại học Thủy lợi tại Tỉnh Bình Dương về Lịch nghỉ Lễ và yêu cầu đảm

bảo an ninh, an toàn trong dịp Lễ Quốc khánh 2/9/2024.

Phân hiệu Trường Đại học Thủy lợi thông báo đến quý thầy, cô và các bạn sinh

viên lịch nghỉ Lễ Quốc khánh 2/9/2024 như sau:

- Giảng viên và sinh viên được nghỉ 04 ngày từ thứ Bảy, ngày 31 tháng 8 năm

2024 đến hết thứ Ba, ngày 03 tháng 09 năm 2024.

- Lịch học các lớp trùng với lịch nghỉ lễ đã được bố trí bù trực tiếp trên thời khóa

biểu.

Phân hiệu Trường Đại học Thủy lợi trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Các Phòng, BM, TT, CVHT;

- Sinh viên các lớp qua email, website;

- Lưu VT, QLĐT (NC.05b).

TL.GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

(Đã ký)

PGS.TS LÊ TRUNG THÀNH